
Sexta, 29 de Julho de 2022 | ANO: 3 | Nº 442 | ISSN 2764-1678

Índice

Secretaria Municipal de Educação ....................................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA DE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO ......................................................................... 2

Página 1/3



Sexta, 29 de Julho de 2022 ANO: 3 | Nº 442
ISSN 2764-1678 

Secretaria Municipal de Educação

PORTARIA

PORTARIA DE CONCESSÃO DE LICENÇA

PRÊMIO

PORTARIA DE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO

Nº 017/2022. Concede Licença Prêmio nos termos dos

artigos 47, 48 e 49 da Lei Municipal nº 160/2011 e dá

outras providências. EDILENE SIPAÚBA VIEIRA,

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

DAVINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, no uso de

suas atribuições legais, RESOLVE: Art. 1º - Fica concedida

Licença Prêmio nos termos dos artigos 47, 48 e 49 da Lei

Municipal 160/2011 pelo prazo de 06 (seis) meses a contar

de 01/07/2022 a 31/12/2022 à senhora Francisca Alzira da

Silva Conceição (1998) 16/11/2018 no cargo de Professora,

desta prefeitura.  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário. Publique-se, registre-se e cumpre-se.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE DAVINÓPOLIS, aos 01 de julho de

2022. Edilene Sipaúba Vieira Secretária Municipal de

Educação.    

Publicado por: Valdenilde de Santana Araújo

Código identificador: l56fgivkbuh20220729100713

Página 2/3



Sexta, 29 de Julho de 2022 ANO: 3 | Nº 442
ISSN 2764-1678 

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Davinópolis

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Administração
Rua Cinco, nº S/N, Centro - Davinópolis-MA

Cep: 65.927-000
https://www.davinopolis.ma.gov.br

Raimundo Nonato de Almeida dos Santos
Prefeito Municipal

Gessivaldo Oliveira Cavalcante
Secretário Municipal de Administração

Informações: pref.davinopolis.ma@hotmail.com

MUNICIPIO DE DAVIN
OPOLIS:01616269000160

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU
=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-
CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE
DAVINOPOLIS:01616269000160
Data:29.07.2022 23:06

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria Municipal de Educação
	PORTARIA
	PORTARIA DE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÊMIO



		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-07-29T23:06:34-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Davinopolis/OU=Presencial/OU=07000276000119/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/CN=MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS:01616269000160
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




